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V

ÍZ
IV

Á
R

O
S

I G
A

LÉ
R

IA
 1

0
2

7 
B

ud
ap

e
st

 II
. K

ap
ás

 u
tc

a
 5

5
. T

e
le

fo
n:

 2
0

1 
6

9
2

5

Morelli Edit – Vízanya; 2007; tűzzománc; 80×80 cm

Tűzzománc

Megnyitó: 2008. november 26-án, szerdán 18 órakor
Megnyitja: Szepes Hédi művészettörténész

Karácsonyi Tárlat VII.

„Tűzzománccal 1972-ben kezdtem foglalkozni. Vonzott a műfaj ősi tradíciója, sok-
oldalú és széleskörű alkalmazási lehetősége. Azóta kizárólag tűzzománc munkákat  
készítek, műveimmel új egyéni utakat keresve az organikus világképhez kapcso-
lódom. Az emberi mértékrend törvényét őrizve, szeretnék kapcsot találni az ősi 
és a mai, illetve az ember és a tágabb világ között.”

Morelli Edit 
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Morelli Edit 
1940-ben született Budapesten.

Tanulmányok:
Mesterei: Xantus Gyula, Kátai Mihály

Díjak (válogatás):
1969 Országos Festészeti Kiállítás, Műcsarnok, Budapest
1975 Népművészet Szellemében II. díj, Kalocsa
1994 XX. Nemzetközi Zománcművészeti Alkotótelep Nagydíj
2002 Víz és Fény Országos Kiállítás I. díj, Keszthely
2003 Ferenczy Noémi díj
2003 Tűzzománc művészek Magyar Társasága, Tűzdíj
2007 Szent Adalberg díj

Egyéni kiállítások (válogatás):
1971 Eötvös Klub, Budapest • 1976 GAMF, Kecskemét, K.P. Múzeum, Tiszafüred • 
1977 Marczibányi Művelődési Központ, Budapest • 1983 Móra Ferenc Múzeum, Szeged
• 1988 Báthory Múzeum, Nyírbátor • 1989 O.T.F Díszterme, Budapest, Martfű, Szegedi 
Képtár, Mezőtúr Múzeum • 1991 Hatvani Múzeum Galéria, Ferenczy Terem, Pécs • 
1998 Magyar Kulturális Intézet, Helsinki • 1999 Sammas Galéria, Tallin • 2000 Kaunas, Riga
• 2007 Újpesti Galéria, Budapest • 2008 Szlovénia Galéria, Lendva

Közgyűjteményekben található munkái (válogatás):
Művelődési Központ, Öcsöd
Magyar Nemzeti Galéria
Déry Múzeum, Debrecen 
Magyar Kulturális Intézet, Helsinki
Künstlerwerkstatt, Erfurt (Németország)
Morez (Franciaország)
Belvárosi Plébániatemplom, Budapest 

A Vízivárosi Galéria támogatói:
Nemzeti Kulturális Alap Iparművészeti Kollégiuma,

Fõvárosi Közgyûlés Kulturális Bizottsága,

II. kerületi Önkormányzat Kulturális Bizottsága

Budapest II. – Művészek a II. kerületben

„…Az anyag gazdagsága és meghatározó ereje pedig nagy csapda a művésznek,  
mert olyan belső erővel és alkotói invencióval kell rendelkeznie, mely révén az 
alkotó gesztus méltó társává lehet az anyag gazdagságának…”

Szemadám György


